日本脳腫瘍学会会員の皆様

小寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、2023 年 5 月 26 日(金)・27 日(土)、ステーションコンファレンス東京にて開催

いたします「第 41 回日本脳腫瘍病理学会学術集会」につきまして会員の皆様にご案内申し

上げます。

「Harmony, Integration, and Beyond」をメインテーマとし、シンポジウム、臨床病理検討

会、一般口演・ポスターの演題を現在募集いたしております。

【開催概要】

学会名： 第 41 回日本脳腫瘍病理学会学術集会

日時： 2023 年 5 月 26 日（金）〜27 日（土）

会場： ステーションコンファレンス東京

形式： 現地開催を予定

学会 Web サイト： http://btp41.umin.jp/index.html

【演題登録期間】2022 年 12 月 14 日(水)〜2023 年 1 月 20 日(金)正午 2 月 3 日(金)正午

【演題募集ページ】http://btp41.umin.jp/cfa/index.html

皆様には、多くのご応募をいただきたく、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 なお、

新型コロナウィルス感染状況を鑑み、学会開催形式につきましては、今後も慎重に検討して

参りたいと存じます。

引き続き、ご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

第 41 回日本脳腫瘍病理学会学術集会

会長  永根 基雄（杏林大学医学部脳神経外科）

副会長 柴原 純二（杏林大学医学部病理学教室）

【問い合わせ先】

第 41 回日本脳腫瘍病理学会学術集会 連絡事務局

〒106-0041 東京都港区麻布台 1-11-9 BPR プレイス神谷町

株式会社コンベックス内

TEL：03-3505-1610 FAX：03-3505-3366

E-mail：btp41@convex.co.jp

http://btp41.umin.jp/index.html
http://btp41.umin.jp/cfa/index.html
mailto:btp41@convex.co.jp